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Ｒ６徳土　徳島小松島港（赤石地
区）　小・豊浦　排水路工事（１）（担
い手確保型）
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※本図は、既往成果及び出来形図より作成したものであり、実測に基づく図面ではない。
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1号U型水路（陸上製作） 配筋図

構 造 図（その2） S=1:50
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小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）
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1号U型水路（陸上製作） 鉄筋加工図

構 造 図（その3） S=1:50

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その3）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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2号U型水路（陸上製作） 配筋図

構 造 図（その5） S=1:50
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

S=1：10組立図
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工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その6）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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2号U型水路（陸上製作） 鉄筋加工図

構 造 図（その6） S=1:50
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鉄筋質量表

(mm) (kg/m) (kg) (kg)

符号 径 長 さ 本数 単位質量 質 量 摘 要1本当質量

1
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3

4

5
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D19

”

”

”
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SD345 kg

5740 4
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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構 造 図（その7） S=1:50

ジ ョ イン トバ ー

D 2 9 L = 1 0 0 0 N = 8 本

止 水版 L = 1 0 . 3 8 m

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その7）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳 土 徳島 小松 島 港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊 浦 排水 路工 事 （ 1 ）（ 担い 手 確保 型）

当初設計図面

注) 足掛金物は、天端面より30cm間隔で12段設置する。



3号U型水路 配筋図

構 造 図（その8） S=1:50

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その8）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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3号U型水路 鉄筋加工図

構 造 図（その9） S=1:50

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その9）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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鉄筋質量表

(mm) (kg/m) (kg) (kg)

符号 径 長 さ 本数 単位質量 質 量 摘 要1本当質量
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3 1800 32 1.791 57.3D13 0.995

” ”

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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鉄 筋 重 量 表

記 号
径

（mm）

長 さ

（mm）

本 数

（本）

単位重量

（kg/m）

一本当重量

（kg）

重 量

（kg）
摘 要

1 D13 5760 16 5.73 92

2 3520 31 3.50 109

被せ筋 1600 31 49D13

250 kg

〃

( S D 3 4 5 A ) (1.0ヶ所当り)
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構 造 図（その10） S=1:30

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その10）

1:30

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

小松島市 豊浦町（第１分割）

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

※ S P - I I A と 異な る 矢板 を新 規打 設 する 場合 には

鉄 筋 2 の形 状、 上 部工 配力 筋位 置 を適 切な 寸 法、 位置 に変 更 する もの とす る 。
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3 68

被 せ筋
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※施工時には、切梁を施すこと。

貫通孔φ50
ずれ止め用穴

目地材 10mm

目地材 20mm

差し筋 D16
L=400mm

無収縮モルタル充填
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差し筋 400 12 7D16 0.621.56

0.995

7 kgD16

項目
目地材(10mm)
目地材(20mm)
無収縮モルタル
コンクリート蓋版

数式
0.25×6.0×2
0.285×6.0×2
0.05^2×π/4×0.25×12

単位
m2
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m3
枚

数量
3.0
3.4

0.006
6

(1.0ヶ所当り)

当初設計図面
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記 号
径
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一本あたり重量

（kg）

重 量
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摘 要
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構 造 図（その11） S=1:30
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※施工時には、切梁を施すこと。

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

注) 足掛金物は、天端面より30cm間隔で12段設置する。
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )
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工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その14）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎

23 / 52

C-C断面図

40 0 1 0 0 0

1 4 0 0

D

D

1
0
0

1
7
4

6
*
2
5
0
=
1
5
0
0

100
200
100

100

=600
3*200

205

=375
3*125

100
1380

1
8
7
4

4
5
0

2
0
0
0

1
0
0

8
*
2
5
0
=
2
0
0
0

1
0
0

1
0
02
5
0

F 4 D13

D13F 2

D13D 2

D 2 D13 D 3 D13

W 1 D16

1
0
0

1
7
4

6
*
2
5
0
=
1
5
0
0

4
5
0

2
0
0
0

1
8
7
4

4
3
2
4

1
1
0

D25F 1

F 1 D25

F 3 D16

100 640 8*250=2000 640 100

8401800840

3480

D 2 D13

D 1 D13

D25W 5

D-D断面図

1
0
0

1
0
0

R=
25
8 R=258

3
9
8
9

3 305

3
9
8
9

5-D25*11000F 1

4
0
0
7

2013

4
0
0
7

4 -D13*10000F 2

3-D16*3280F 3 4-D13*2000F 4

3280 2000

1280 480

13-D16*1280F 5 2-D16*480F 6

1280

11-D13*1280F 7

1
9
8

1235

198

14
9

14
9

6-D13*1620F 8

2
7
7

301

107 107

2
7
7

2-D13*1020F 9

2
7
7

281

107 107

2
7
7

2 -D13*1000F 10

2
7
7

3 45

107 107

2
7
7

2-D13*1060F 11

2
6
9

439

107 107

2
6
9

2 -D13*1140F 12

4
0
0
0

6-D16*4000W 1

4
0
0
0

8-D13*4000W 2

1280

32-D16*1280W 3

1280

36-D13*1280W 4

661

227 417

653

1
0
7

8
2
3

1
0
7

8
2
3

8-D13*3080W

3
9
1

3
9
1

6-D13*1420W 5

6

687

1
0
7

1
0
7

2 4-D13*880W 7 16-D13*3280D 1

3280

239

1
6
9
4

1
6
9
4

7-D13*3600D 2

252

1
0
7

1
0
7

14-D13*440D 3

D 1 D13D 1 D13

D 2 D13

D 3 D13

鉄筋質量表

(mm) (kg/m) (kg) (kg)

符号 径 長 さ 本数 単位質量 質 量 摘 要1本当質量

1

2

3

4

5

6

D25F 11000 5

1

2

3

W

SD345

10000 4

8

1280 32

D13

3.98

0.995

218.9

9.950

5.117

1.990

1.997

6.240

1.997

39.8

15.4

8.0

26.0

1.5

37.4

3.980 31.8

63.9

43.780

4000

D13 0.995

7

” 0.749

14.011 1.2741280

4

5

6

1280

1420

3080

”

”

”

”

1.274

1.413

3.065

45.9

8.5

24.5

36

6

8

7 880” ” 0.876 21.024

3280 3D16 1.56

2000 4D13 0.995

1280 13D16 1.56

480 2

D13 0.995

8 ” ” 9.76 ” 1.6121620

9 ” ” 2.02 ” 1.0151020

10 ” ” 2.02 ” 0.9951000

11 ” ” 2.12 ” 1.0551060

12 ” ” 2.32 ” 1.1341140

”

4000 6D16 1.56

D16

D13

1.56

0.995

1

2

3

D

7

440 14

3.264

0.438

3.5823600

3280 16 52.2

25.1

3.5

D13

”

”

0.995

”

”

658.1合 計

kg

合計

D16

D13

144.2

295.0

658.1

D25 218.9

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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※ 既 設矢 板 の為 鉄 筋 W 6 の形 状、 位 置は

適 切な 寸法 、 位置 に変 更 する もの とす る 。
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※天端部には、「復旧工構造図」に示す差し筋（D19, L=1000）8本を、埋め込み長0.5mで取り付けること。

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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1A号函渠工（陸上製作） 鉄筋加工図

構 造 図（その17） S=1:50

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その17）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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符号 径 長 さ 本数 単位質量 質 量 摘 要1本当質量
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面



1B号函渠工（陸上製作）

構 造 図（その18） S=1:50
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縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その18）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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1B号函渠工（陸上製作） 配筋図

構 造 図（その19） S=1:50

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その19）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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1B号函渠工（陸上製作） 鉄筋加工図

構 造 図（その20） S=1:50

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その20）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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鉄筋質量表
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

構造図（その21）

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎
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構 造 図（その28） S=1:50
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S=1:50構 造 図（その30）

100
140

38*250=9500 140
100

9980

100
140

38*250=9500 140
100

9980

100
140

38*250=9500 140
100

9980

100
140

38*250=9500 140
100

9980

100
140

38*250=9500 140
100

9980

1
1
0

8
0 1
7
81
7
7

1
7
7 1
7
81
0
0

1
0
0

3
0
0

2
0
0
0

3
0
0

2
6
0
0

6
*
2
5
0
=
1
5
0
0

1
7
8

1
7
7

1
7
7 1
7
8

2
6
0
0

6
*
2
5
0
=
1
5
0
0

8
*
2
5
0
=
2
0
0
0

2
4
0
0

8
*
2
5
0
=
2
0
0
0

2
4
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

8
*
2
5
0
=
2
0
0
0

3
0
0

1
8
0
0

3
0
0

2
4
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

8
*
2
5
0
=
2
0
0
0

3
0
0

1
8
0
0

3
0
0

2
4
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

2
0
0

1
9
0

S 3 D13

S 4 D13

S 4 D13

S 2 D19

S 3 D13

S 1 D19

S 3 D13W 2 D13

S 4 D13

S 4 D13

W 1 D13

W 2 D13 S 3 D13

S 1 D19

F 1 D19

F 3 D13

F 3 D13

F 4 D13

F 2 D19

F 4 D13

F 3 D13

F 1 D19

F 3 D13

S 5 D13S 6 D13

F 5 D13F 6 D13

正 面 図

主鉄筋組立図 1

主鉄筋組立図 2

（
6
0
0
以

上
）

6
0
0

（
6
0
0
以

上
）

1
0
6
4

（
6
0
0
以

上
）

6
0
0

（
6
0
0
以

上
）

1
0
6
4

S D191 S D192

W D131 W D131

F D191 F D192

4
D1
3

S

4
D1
3

S

4
D1
3

F

4
D1
3

F

1 D19F F D192

S D191 S D192

4
D1

3
S

4
D1

3
S

4
D1

3
F

4
D1

3
F

W D131 W D131

2
0
0

200 1
0
0

1
1
0

1 00 100

100
100

8*250=2000 100
100

3001800300

2400

S D135

W D133 W D133

F D135

1
1
0 8
01
7
8 1
7
7

1
7
7 1
7
81
0
0

1
0
0

3
0
0

2
0
0
0

3
0
0

2
6
0
0

1 D19F F D192

S D192S 1 D19

6
*
2
5
0
=
1
5
0
0

1 D19S

2 D19S

5 D13S

3 D13S

3 D13S

F 1 D19

W 2 D13W 2 D13

W 1 D13

W 3 D13

S 1

2 D19F

1 D19F

5 D13F

3 D13F

3 D13F

100
140

38*250=9500 140
100

9980

側壁内面
側壁外面

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

250 250 250

25
0

25
0

側壁部

底版部

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1 00 100 100

300

頂版部

組立図 S=1：10

250 250 250

1
1
0

8
0

1
1
0

3
0
0

3
0
0
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構 造 図（その33） S=1:50
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）
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工 事 用 道 路 計 画 図 S = 1 : 2 5 0
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※本図は、既往成果及び出来形図より作成したものであり、実測に基づく図面ではない。

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面
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※本図は、既往成果及び出来形図より作成したものであり、実測に基づく図面ではない。

平 面 図

横 断 図

防護柵(単管パイプ) L=12.0m

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

仮橋詳細図

1:50

路線名等

工事箇所

徳島小松島港(赤石地区)

徳 島 県 東 部 県土 整 備 局 徳 島 庁 舎

44 / 52

a部

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳 島 小松 島港 (赤 石 地区 )

小・ 豊浦 排 水 路工 事（ 1） （ 担い 手確 保型 ）

当初設計図面

手摺 φ48.6

横桟 φ48.6

支柱 φ48.6
H=1.1m、ctc 2.00m

※転落防止柵は単管パイプとする。
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳 島 小松 島港 (赤 石 地区 )

小・ 豊浦 排 水 路工 事（ 1） （ 担い 手確 保型 ）

当初設計図面

仮 設 矢 板 計 画 図 （ そ の 1 ） S = 1 : 1 0 0
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳 島 小松 島港 (赤 石 地区 )

小・ 豊浦 排 水 路工 事（ 1） （ 担い 手確 保型 ）

当初設計図面

仮 設 矢 板 計 画 図 （ そ の 2 ） S = 1 : 1 0 0
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（現地盤No.1流用）
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

※現地盤線は、既往成果図面から読み取り描いたものであり、実測によるものではない。

仮 設 横 断 図 （ そ の 1 ） S = 1 : 1 0 0
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

※現地盤線は、既往成果図面から読み取り描いたものであり、実測によるものではない。

仮 設 横 断 図 （ そ の 2 ） S = 1 : 1 0 0
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

※現地盤線は、既往成果図面から読み取り描いたものであり、実測によるものではない。

仮 設 横 断 図 （ そ の 3 ） S = 1 : 1 0 0
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小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

※現地盤線は、既往成果図面から読み取り描いたものであり、実測によるものではない。

仮 設 横 断 図 （ そ の 4 ） S = 1 : 1 0 0



施工手順図（その1）
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（参考図）施工手順図（その1）

1:100

路線名等
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▽ H . W . L + 1 . 8 0

▽ L . W . L ± 0 . 0 0

▽ H . W . L + 1 . 8 0

▽ L . W . L ± 0 . 0 0

1 既設護岸撤去 掘削

2 軽量鋼矢板(LSP-II)打設
(埋殺し) L=3.50m

4 基礎捨石 投入

3 鋼矢板(III型)打設
（仮設）L=7.5m

▽ H . W . L + 1 . 8 0

▽ L . W . L ± 0 . 0 0

▽ H . W . L + 1 . 8 0

▽ L . W . L ± 0 . 0 0

▽ H . W . L + 1 . 8 0

▽ L . W . L ± 0 . 0 0

5 基礎捨石 本均し

6 1号U型水路 据付

7 基礎捨石 投入 本均し

8 2号U型水路 据付

9 基礎捨石 投入 均し

10 1A号函渠 据付

11 基礎捨石 投入 本均し

止水板（函渠据付前に取付）
（仮設）

12 1B号函渠（止水板付）据付

▽H . W . L + 1 . 8 0

▽ L . W . L ± 0 . 0 0

14 護岸復旧

15 埋戻し
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（参考図）

13 耐候性大型土嚢 据付
（仮設：波除け用、函渠内へ通水可能な設置方法）

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

※本図は、既往成果及び出来形図より作成したものであり、実測に基づく図面ではない。

※鋼矢板打設箇所において石材が存在する場合には、石材を撤去し良質砂に置換後、鋼矢板を打設するものとする。

※函渠に対する浮力作用を避けるため、海側から函渠内に海水が入るように大型土嚢を設置すること。



施工手順図（その2）
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図面名
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（参考図）施工手順図（その2）
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（
矢
板
残
置
）

（
矢
板
残
置
）

17 床掘

18 軽量鋼矢板（LSP-II）打設
（埋殺し）L=3.5m

19 3号U型水路,2号 3号 4号管渠工
施工

16 鋼矢板（III型）打設
（仮設） L=7.5m

20 鋼矢板（III型）打設
（仮設） L=7.5m

21 止水板設置
（仮設）

22 止水板撤去

23 埋戻し

24 鋼矢板（III型）撤去
（仮設） L=7.5m

25 鋼矢板（III型）打設
（仮設） L=7.5m

26 床掘 27 4号 5号管渠工,接続桝
施工

28 止水板撤去
（仮設）

29 埋戻し 30 矢板撤去
（仮設）

平面図

縦断図

平面図

縦断図

（参考図）

小松島市 豊浦町（第１分割）

Ｒ６ 徳土 徳島 小松 島港 ( 赤石 地区 )

小・ 豊浦 排水 路工 事（ 1 ）（ 担い 手確 保 型）

当初設計図面

※本図は、既往成果及び出来形図より作成したものであり、実測に基づく図面ではない。

※鋼矢板打設箇所において石材が存在する場合には、石材を撤去し良質砂に置換後、鋼矢板を打設するものとする。

※函渠に対する浮力作用を避けるため、海側の止水板撤去前に函渠外部に水が達しないようにすること。
（管渠 接続枡完成後、仮設矢板内の排水を停止する前に、必ず止水板を撤去すること。）

S = 1 : 1 0 0
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